Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«27» декабря 2023 г.									№ 47
с. Красный Чикой

О занесении сведений в Книгу Почета
 муниципального района «Красночикойский район»

         Рассмотрев протокол заседания комиссии по наградам муниципального района «Красночикойский район» от 20.12.2023 года № 1, руководствуясьПоложением о наградах муниципального района «Красночикойский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 16 июня 2009 года № 48, с внесенными дополнениями и в соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район», Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. [bookmark: _GoBack]Занести сведения в Книгу Почета муниципального района «Красночикойский район» за эффективную и многолетнюю деятельность, направленную на социально-экономическое развитие района о:
      - Тюрикове Валерии Михайловиче, заместителе главы муниципального района «Красночикойский район» (1997-2023г.г.)
 - Алешиной Светлане Михайловне, ветеране педагогического труда.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»  						 Е.А. Гостев